

DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S. No

FPE - 7508

Fecha Emisión: 2025-10-13

Fecha Validación DIAN: 2025-10-13

Hora Validación DIAN: 08:30:55

NAUN PAEZ SANCHEZ

NIT: 13364695-8 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764097084527 de 2025-08-15, Prefijo: FPE, Rango 6001 Al 15000 - Vigencia Desde: 2025-08-15 Hasta: 2027-08-15
REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.
CARRERA 7 N 13-27 LA ESTRELLA -
Ábrego - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3133499822
E-mail: paeznaum@gmail.com



CC o NIT: 88283497-
Cliente: HELISANDRO BARBOSA LOPEZ
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: VEREDA LA HONDA
Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 3134774692
Email: LAGRANJA@GMAIL.COM

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-10-13



| # | Código | Descripción | Cant | Val. Unit | IVA/IC | Dcto | Val. Item |
|---|----------|---|------|-----------|----------|------|------------|
| 1 | 352940 | LECHE STANDARD 72 TROPICAL PASTILLA 40 KG | 5.00 | 77,142.86 | 3,857.14 | 0.00 | 405,000.00 |
| 2 | 321040 | RENTA LECHE PASTILLA 40 KG | 5.00 | 64,761.90 | 3,238.10 | 0.00 | 340,000.00 |
| 3 | SMGA0043 | SAL BLANCA 43 KG | 1.00 | 16,000.00 | 0.00 | 0.00 | 16,000.00 |
| 4 | 1003 | MELAZA CASTILLA SURTIGRANOS 30 KG | 1.00 | 36,190.48 | 1,809.52 | 0.00 | 38,000.00 |

| Impuestos | | | | Retenciones | | | | Totales | |
|-----------|------------|------------|-----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|------------|
| Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Concepto | Valor |
| IVA | 16,000.00 | 0.00% | 0.00 | | | | | Nro Lineas: | 4 |
| IVA | 745,714.29 | 5.00% | 37,285.71 | | | | | Base: | 761,714.29 |
| | | | | | | | | Impuestos: | 37,285.71 |
| | | | | | | | | Retenciones: | 0.00 |
| | | | | | | | | Descuentos En Líneas: | 0.00 |
| | | | | | | | | Descuentos Globales: | 0.00 |
| | | | | | | | | Total Factura - Descuentos: | 799,000.00 |
| | | | | | | | | Total Factura: | 799,000.00 |

NOTAS:

SON: SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.